
Následky nadměrného 
UV záření se v oku projevují 
s časovým odstupem.
Casto se jedná o kombinaci 
ještě dalších vlivů. Vhodné 
sluneční brýle nás chrání 
i před mechanickým 
poškozením.

Reakce kůže na oslunění 
není u každého člověka 
stejná. Zarudnutí a 
bolestivost musíme 
považovat za projev její 
obrany a za volání 
o pomoc. Nemůžeme jen 
vyčítat slunci, že jeho 
účinky jsou škodlivější, 
než byly dříve.

Příjemná lehká masáž v těhotenství 
zbaví tělo nezvyklé únavy ze zvýšené 
zátěže prostřednictvím reflexních 
energetických cest, tiší bolesti, 
osvěží a zharmonizuje celé tělo. 
Komplexní reflexologii by však měli 
nastávajícím matkám provádět pouze 
odborníci. Některé akupresurní body 
se nesmějí používat.

A k tu a lity 4

H la v n í té m a  2 6 -П С . ; л г п
PŘIPRAVTE OČI... ÍUl/a
. . .  na letn í slunce, v ítr i prach 10
PROČ Sl POŘÍDIT SLU N EČ NÍ BRÝLE 14

Z d ra v í
SLUNCE V  KŮŽI
Jsm e závislí na opalování? 20
M IKRO HO UBY
Vezm ou zavděk každým  m ilim e tre m  naší kůže ' 26

PO H RO M Y PRO NO HY
Prostředky, kte ré  jim  uleví 30

V IT A M IN Y  V I
D odávky kyse liny askorbové 70

P reven ce
RAK O VIN A  HRTANU
N ebezpečí skry té  v h loubce 35

KO M PLEXN Í SCREENING
Důkladné "p ro k le p n u tí" 36

Z d ra v í a lin ie  
DOBRO VO LNÉ HLADO VĚNÍ
Jak se léčí ženy, pro k teré je  jíd lo tre s te m 38

Z d ra v í a krása  
CELULITIDA A STRIE
Ženy se kvůli n im  stá le pozorují 42

D ě ts k ý  lé k a ř  
DĚTI N A  CESTÄCH
Zm ěnu s travy snášejí jinak než dospělí 48

R o d in a
PORUCHY EREKCE
Problém , o k te rém  m uži žertují, dokud se jich  netýká 52

UŽ JE TADY ZASE VYSVĚDČENÍ! 56

P říro d n í lé k á rn a  
MĚSÍČEK ZA H RA DN Í
S tarostlivé  s luneční kvítí 60

K o ře n í
SKOŘICE
S vitky plné tepla 64

V ý ž iv a
OBALY POTRAVIN
Více než obrázky jsou dů lež ité  přibývající údaje 66

A lte rn a t iv n í m e d ic ín a  
RADY HOMEOPATA
Letní "ka ram b o ly " 73

R e g e n e ra c e
M ASÁŽE V  TĚH O TENSTVÍ
Ne vše  je povo leno 76

S e n io ři
PARKINSO NO VA CHOROBA 78

D ia b e te s
BIČ N A  NEPOSLUŠNÉ PACIENTY
Co prozradí vyše třen í "d lo u h é h o  cukru "? 82

S p o rt a m y  
LÉTO NÁS M Ě N Í
Rádi vyk louznem e ze ste reo typu 86

R o zh o v o r
ILO NA SVO BO DO VÁ

88Při cv ičen í nem usím  přem ýš le t

KŘÍŽOVKY 9 5 , 97

Obs
ah


